ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года    № 32

г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа

Рассмотрев  ходатайство  начальника  59  пожарно-спасательного  отряда

федеральной  противопожарной  службы  Государственной  противопожарной

службы подполковника внутренней службы  о награждении Почетной грамотой

Думы Талицкого городского округа личного состава 86 пожарно-спасательной

части 59 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России

по Свердловской области Алтимирова А.У.,  руководствуясь Положением «О

Почетной  грамоте  Думы  Талицкого  городского  округа  и  Благодарственном

письме Думы Талицкого городского округа», утвержденным решением Думы

Талицкого  городского  округа  от  19  июля  2018  года  № 57, Дума  Талицкого

городского округа

РЕШИЛА:

 наградить Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1.  За  высокие  показатели  в  служебной  и  трудовой  деятельности  по

предупреждению  и  тушению  пожаров,  смелость,  решительность  и  высокий

профессионализм,  проявленные  при  тушении  пожаров,  и  связи  с

празднованием Дня пожарной охраны:

- Демидова Михаила Юрьевича, старшего сержанта внутренней службы,

командира  отделения  86  пожарно-спасательной  части  59  пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской

области;

2

-  Ткачева  Александра  Андреевича,  пожарного  3  класса  86  пожарно-

спасательной  части  59  пожарно-спасательного  отряда  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области;

2.  За  высокие  показатели  в  служебной  и  трудовой  деятельности  по

предупреждению  и  тушению  пожаров,  за  безупречное  выполнение  своего

профессионального долга и связи с празднованием Дня пожарной охраны:

- Шульгину Валентину Владимировну, прапорщика внутренней службы,

старшину группы обслуживания 86 пожарно-спасательной части 59 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской

области.

И.о. председателя Думы

Талицкого городского округа                                                              И.Е. Демьянов